FUNCIONAMENTO DE 01  (UM)
ANO SEM LIMITES DE HORAS,
CONTADAS  A  PARTIR  DA
ENTREGA  TÉCNICA,
CONFORME  TERMOS  DE

XCMG UN MACROMAQ  EQUIPAMENTOS
LTDA

0 1 0 365.000,00 Proposta

GARANTIA  DO  FABRICANTE;
COM  IMPACTO  DINÂMICO
TOTAL  DE  NO  MÍNIMO  31.000
(TRINTA E UM MIL) KGF.

Total Geral: 365.000,00

Resumo dos Fornecedores
Fornecedor Itens Vencedores Valor Total 
26689 - MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA 1 365.000,00